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Knebel do dominacji uciszania bdsm
bondage sex |

PARTY

L HARD

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

72,70 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

ERO-57-1152-03
57-1152-03
8703720023060

Jestes$ panem - spraw, by twoja niewolnica bytfa cicho, réb z nig, co chcesz, swoje najskrytsze pragnienia, wszystko, az bedzie mogta méwic.

Daje bezradno$¢, przyspiesza bicie serca. To tylko element roli, ktéry nie niesie ze soba powaznych ograniczen fizycznych.

® To opcja psychologicznego upokorzenia.

Idealne doswiadczenie dla poczatkujacych.

Zadna sesja niewoli nie doprowadzi do konkretnego zakonczenia, jesli nie masz pod reka tego cudownego knebla .

® Maksymalna szerokos¢: 2,5

® Catkowita dtugosé: 56

® Materiat: PVC, tworzywo sztuczne
e Srednica zewnetrzna: 4,5
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